AAa erant hec infra burgum de Abbirden in camera Willelmi Andree

hora fecunda vel eocirca poft merediem . . . prefentibus . . . domino

Willelmo Nobile monacho • magiftro Johanne Lewynftoun vicario de

Innervgy • magiftro Alexandro Fyf • domino Andrea Wricht • capellanis •

Adam Craufurde burgenfe de Abberden • Willelmo Andree • et Findelaio

Dauifoun • cum diuerfis aliis ...

Robertus Leis . . . notarius ...
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Oarta tenementi in le Almory. •

167 Uniuerfis pateat . . . nos Malcomum . . . abbatem . . . de Abir-

brothoc . . . affedaffe . . . Alexandro Caytour et Elizabeth fponfe

eiufdem . . . illam perticatam terre . . . iacentem inter terram Jacobi

Vyot ad boream et terram Patricii Haghous ad auftrum quequidem

. . . fuit olim Gilberti Liel qui . . . eandem . . . in manibus noftris

. . . refignauit • Tenendam . . . Alexandro et Elizabeth ac . . . here-

dibus inter eofdem legittime procreatis . . . quibus forte deficientibus

heredibus propinquioribus di6ti Alexandri quibufcunque . . . imperpe-

tuum . . . Preterea fi contingat terram Jacobi Yyot iacentem . . .

[inter] terram didi Alexandri ad auftrum et capellam Sandi Michaelis

ad boream fore . . . indiftringibilem pro annuo redditu . . . odo

folidorum nobis . . . de eadem . . . debitorum volumus . . . quod ipfe

annuus redditus . . . de didis duabus terris . . . Alexandri et Jacobi

. . . capietur ubi melius licebit nobis . . . eundem leuare . . . Id-

circo fi terra predida Jacobi Wyot . . . fit pro ipfo annuo redditu o6to

folidorum fatis diftringibilis . . . uolumus quod de terra predi6ta . . .

redditus omnino leuetur . . . nifi cafu adueniente fupradido • Apud

monafterium noftrum . . . die penultimo menfis Marcii anno Domini

millefimo quadringentefimo Ixvi".

Confirmacio carte de Kynnymykle.

p8 Umnibus . . . Malcomus . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . falutem • Sciatis

nos . . . inftrumentum . . . tenencium noftrorum Alexandri de Ouch-

tirlovny filii et heredis . . . Willelmi de Ouchtirlovny domini de Kelly

et Georgei Mortimer fcutiferi procuratoris Mariotc de Drovmonde fponfe
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diAi Alexandri per dominum Patricium Nicholai notarium . . . con-

fedum . . . de faifina hereditaria data per Johannem Mair quondam

fcire noftre de Kincoldrum marum didis Alexandro et Georgeo . . . de

. . . terris de Kennemykle . . . infra fchiram . . . prediftam . . . in

vicecomitatu de Forfar . . . infpexiflTe . . . cuiufquidem . . . tenor

fequitur . . . In nomine Domini araen • Per hoc . . . pateat . . . quod

anno incarnacionis dominice millefimo quadringentefimo quadragefimo

quarto menfis vero Decembris die vicefima tercia • indiftione odaua •

pontificatus . . . Eugenii . . . pape quarti anno decimo quarto . . .

Johannes Mair marus fchire de Kyncoldrum ad . . . dominos abbatem et

conuentum . . . de Abirbrothoc fpeftantis . . . faifinam . . . terrarum

de Kenuymykle . . . Alexandro de Ouchtirlovny filio et heredi . . .

Willelmi de Ouchtirlovny domini de Kelly perfonaliter prefenti et

Georgeo Mortimar fcutifero procuratori . . . Mariote de Drov-

monde fponfe didi Alexandri . . . fecundum tenorem . . . pre-

cepti . . . Walteri . . . abbatis predidi monafterii . . . tradidit . . .

cum hiis verbis faluo iure cmt(/libet • Super quibus prefatus Georgeus

procurator . . . per me . . . fibi fieri peciit . . . inftrumentum •

Afta fuerunt hec infra quandam domum predidarum terrarum hora

decima ante merediem . . . prefentibus . . . Waltero Ogilvy de

Campfy • Johanne Wifchart filio Johannis Wifchart de Logy •

W^illelmo Kyde • Johanne de Haya • Patricio Young • et Willelmo

Beneftoun • cum diuerfis aliis . . . Et ego Patricius Nicholay . . .

notarius . . . premiflis . . . interfui . . . prefenfque . . . inftrumentum

. . . exinde confeci fignoque et nomine meis . . . fignaui . . . Quod-

quidem inftrumentum . . . prefatis Alexandro et Mariote . . . imperpe-

tuum confirmamus faluis nobis . . . feruicio et annuo redditu . . .

confuetis . . . Apud monafterium noftrum . . . xii" die menfis Aprilis

anno Domini millefimo quadringentefimo fexagefimo fexto.
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Futy.

169 J- erra illa iacet in Abirden et vocatur ly Abbatis Hal et datur ad feode-

firmam Willelmo Lutair et Mariorie fponfe fue foluendo annuatim decem

folidos • Hec in inftrumento fafto per dominum Robertum Leis notarium •

Sequitur inftrumentum.

In Dei nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno ab incar-

nacione Domini m° cccc° fexagelimo fexto • menfis vero Junii die xxiii* •

indi6tione xiiii* • pontificatus . . . Pauli . . . pape fecundi anno fecundo

. . . Malcolmus abbas . . . de Abirbrothoc . . . ad feodamfirmam

dimifit Willelmo Lutar burgenfi de Abirden et Mariorie fponfe . . .

illam vaftam terram fuam vulgariter nuncupatam ly Abbatis Hal

iacentem in fotino infra burgum de Abirden • Soluendo . . . annuum

redditum decem folidorum nomine feodefirme • De qua quidem terra . . .

abbas per balliuum fuum Dauid Heris . . . Yillelmo et Mariorie . . .

faifinam tradi fecit . . . fub ifta condicione . . . quod fi . . . Willelmus

et Marioria . . . fi[ue] heredes fui non edificauerint didam terram

vaftam infra fpacium trium annorum . . . abbas et fui fuccefiTores habe-

bunt . . . terram . . . ad ipforum . . . difpoficionem . . . Super

quibus . . . abbas a me . . . fibi fieri peciit . . . inftrumentum • A6ta

erant hec fuper fundo dide terre hora feptima vel eocirca poft merediem

. . . prefentibus . . . Allexandro Dowglas • Allexandro Baldowy •

Dauid Herys • Johanne Vaus • Johanne Pynnir • Roberto Pynnir •

Willelmo Yong • et domino Thoma Grynlaw monacho didi monafterii •

cum diuerfis aliis ...

Robertus Leys . . . notarius . . .
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Xhe marchis of Gwtheryn.

170 In primis begynnand at EUok at the Quheitfcheid Newk . fwa pafland

eift the Greyn Reyfk to Laithan Den • and fwa pafland wp the Laithan

Den and owt throw to the waft fyd of Grundaly and fra that to the

Greyn Wellis and Drumnagar • and fwa pafland eift downwart the Greyn

Laich to Gemmylis Myr and fra that pafland down owr awn landis • the

laif beand in commone outwyth thir bowndis to the teil ryggis quhair-

fumewyr.

Namacio terramm Johannis Fyff pro annuo redditu debito monafterio

de Abirbrothoc.

171 In Dei nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno ab incarna-

cione Domini m"* cccc* fexagefimo fexto • menfis vero Junii die ante-

penultima • indidione xiiii^ • pontificatus . . . Pauli . . . pape fecundi

anno fecundo . . . Malcomus abbas . . . de Abirbrothoc . . . acceflit

ad terram Johannis de Fyf burgenfis de Abbirden iacentem ex boriali

parte Vici Caftri didli burgi inter terram Patricii Baidenach ex parte

orientali . . . et aliam terram ipfius Johannis de Fyf ex occidentali . . .

ad namandum di6tam terram pro feptem libris et decem folidis de annuis

redditibus de tribus terminis retroadis . . . et intrauit cameram Thome

Fyf filii et apparentis heredis didi Johannis et ibidem cum confenfu

di6li Thome elegit . . . Dauid Herice • Thomam Ogiftoun • et Dauid

Symfoun burgenfem de Abbirden • ad appreciandum fibi certa bona et

vtenfilia exiftencia infra diclam cameram pro dida fumma . . . Et demum
partibus remotis et didi appreciatores mature inter fe auifati et tandem

reintratis appreciauerunt vnam fiftam videlicet a cowntyr ipfius Thome
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pro quatuor marcis • vnum fcrenium videlicet afchrevyn pro quinqua-

ginta folidis • et vnum longum fedile videlicet a lang^fadile pro quadra-

ginta quatuor folidis vfualis monete Scocie • pro difta fumma . . . Et

poft huiufmodi appreciacionem licet prefatus venerabilis pater poterat

iuridice dicta bona et vtenfilia . . . fecum . . . auferre tamen ex gracia

fua fpeciali duxerat fupercedenda fub fpe folucionis dide fumme vfque

ad feftum ad uincula San6ti Petri proximum inde fequens fub hac condi-

cione . . . quod fi didus Thomas fibi non fatiffecerit de difta fumma ad

hunc diem . . . tunc di6ta bona . . . erunt bona propria . . . abbatis

pro huiulmodi fumma . . . Super quibus . . . abbas a me . . . peciit

. . . inftrumentum • A6ta erunt hec . . . hora undecima vel eocirca

ante merediem . . . prefentibus . . . Johanne Ogilvy de Luntrethyn

milite • Jacobo Ogilvy • Alexandro Baldovy • Thoma Broun • et Dauid

Symonis • cum diuerfis aliis . . . Robertus Leis . . . notarius.

Vyarta de lapicidio de Kelly.

172 Uniuerfis pateat . . . me Willelmum de Outhyrlowny de eodem dediffe

. . . Deo et monafterio . . . de Abirbrothoc ac . . . Malcolmo eiufdem

abbati et monachis . . . fignanter pro recognicione . . . fraternitatis

mee et Jonete mee fponfe . . . licenciam . . . lapifcidium faciendi

lapides lucrandi et ad eorum beneplacitum . . . in tota terra mea de

Outhyrlowny . . . que olym dicebatur Kelle iacente infra vicecomitatum de

Forfar pro fuftentacione . . . di6ti monafterii . . . Et fi contingat . . .

me vel heredes meas aut fucceftbres . . . terras de Ouchtirlowny . . .

occupantes . . . abbati monachis vel fuis feruitoribus . . . aliquod

obftaculum . . . facere . . . lapifcidium faciendo feu fa6tum . . .

occupando . . . feu . . . lapides lucrando . . . concedo . . . abbati . . .

decem marcas ufualis monete . . . Scocie leuandas . . . de di6tis terris
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. . . ad vfum . . . monafterii annuatim . . . Et fi eifdem aliquod im-

pedimentum . . . de predifto lapifcidio . . . per quofcunque attemptatum

fuerit volo . . . quod per cenfuram ecclefiafticam arcius compellantur

Apud Abirbrothoc xxvi" die menfis Decembris anno Domini

m" cccc° fexagefimo fexto.

De fubfidio dato epifcopo Sanftiandree.

173 IJniuerfis . . . Patricius . . . epifcopus Sanftiandree falutem . . . Noueritis

nos recepifle per manus . . . Malcolmi . . . abbatis . . . de Abirbrothoc . .

.

fummam centum fexaginta librarum vfualis monete regni Scocie pro . . .

caritatiuo fubfidio nobis in aflTumpcione noftra ad ecclefiam Sandiandree

de ecclefiis . . . abbatis . . . infra noftram diocefim exiftentibus debito . . .

Apud Sandumandream vicefimo nono die menfis Decembris anno Domini

millefimo quadringentefimo fexagefimo fexto et confecrationis noftre anno

tercio.

Liittera faifine perticate terre in orto elemofinarie.

174 In Dei nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno ab incarnacione

Domini m" 0000° fexagefimo feptimo • indidione decimaquinta • menfis

vero Marcii die vicefimo odauo • pontificatus . . . Pauli . . . pape fecundi

anno tercio . . . dominus Jacobus Ogilvy de Erle miles balliuus . . .

Malcomi . . . abbatis . . . de Abirbrothoc . . . acceffit ad quandam perti-

catam terre . . . abbatis . . . iacentem in le Almery de Abirbrothoc inter

terram Jacobi Wyot ad auftrum et domum de le Almeri ad boream et

gabulam Sandi Michaelis de le Almery ex alia parte ad occidentem et

domum illam quam Johannes Chapman fuis . . . edificauit . . . expenfis ad
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finem occidentalem orti dide capelle de le Almery • et ad . . . peciam

orti extendentem vfque ad finem orti Patricii Hagus ad auftrum • et

ibidem . . . faifinam hereditariam . . . Johanni Chepman burgenfi de Abir-

brothoc de didis terris . . . donauit . . . Super quibus . . . diftus Johannes

. . . peciit . . . inftrumenta • Ada fuerunt hec . . . hora tercia vel eocirca

poft merediem . . . prefentibus . . . Alexandro Stewart • necnon . . .

fratribus Johanne Ancwaill fuppriore • Wilhelmo Ardros de le Almery •

et Thoma Bet de communi • monachis dicti monafterii • Jacobo Wyat •

Waltero Young • Henrico Ego • Roberto Bede • Johanne Tyry • Willelmo

Liddal • Thoma Ego • et Thoma Caytour ...

Et ego Willelmus Calwart . . . notarius prefens . . . inftrumentum . . .

confeci . . . fignoque et nomine meis . . . vnacum appenfione figilli didi

balliui fignaui ...

Lyarta perticate terre in le Almory.

175 Omnibus . . . Malcomus . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . falutem •

Sciatis nos . . . concefliifle . . . Johanni Chapman burgenfi . . . de Abir-

brothoc . . . illam perticatam terre cum pertinenciis iacentem in le Almere

de Abirbrothoc inter terram Jacobi Vyot ad auftrum et domini de le

Almere ad boream et gabulum Sandi Michaelis de le Almere . . . ad

occidentem • Tenendam . . . in feodo et hereditate imperpetuum . . . Bed-

dendo . . . nobis . . . aut noftro monacho de le Almere fex folidos vfualis

monete regni Scocie ad duos anni terminos . . . faluo tamen iure noftre